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ECNICOS

Carrera

Programas Técnicos

TECNICOS UNIVERSITARIOS

Tegucigalpa

Lic. Gabriela Argueta

San Pedro Sula

Lic. Rosa Ordonez

La Ceiba

Jefe Académico

Jefe Académico

Correo:

gabriela.argueta@unitec.edu.hn

Correo:
rosa.ordonez@unitec.edu.hn

Administracion

Lic. Carol Turcios

Lic. Kelly Rodriguez

Jefe Académico

Jefe Académico

Correo:
carol.turcios@unitec.edu.hn

Correo:
kelly.rodriguez@unitec.edu.hn

Bilinglie en Call Center

Lic. Dina Lizeth
Ramirez

Lic. Karla Licona

Lic. Hellen Romero

Coordinadora Académica

Coordinadora Académica

Coordinadora Académica

Correo:
lizeth.godoy@unitec.edu.hn

Correo:
karla.licona@unitec.edu.hn

Correo:
hellen.romero@unitec.edu.hn

Bilingtie de Turismo

Lic. Dina Lizeth
Ramirez

Lic. Karla Licona

Lic. Hellen Romero

Coordinadora
Académica

Coordinadora Académica

Coordinadora Académica

Correo:
lizeth.godoy@unitec.edu.hn

Correo:
karla.licona@unitec.edu.hn

Correo:
hellen.romero@unitec.edu.hn

Comercializacidon y
Promocién
Retail

Lic. Maria Sandoval

Coordinadora
Nacional

Correo:
maria.sandoval@unitec.edu.hn




ECNICOS

Carrera

Diseiio de Interiores

TECNICOS UNIVERSITARIOS

Tegucigalpa

Lic. Magdalena Dulcey

San Pedro Sula

Lic. Magdalena Dulcey

La Ceiba

Coordinadora Académica

Coordinadora Académica

Correo:

magdalena.dulcey@unitec.edu.

hn

Correo:
magdalena.dulcey@unitec.edu.hn

Disefio Grafico
Publicitario

Lic. Magdalena Dulcey

Lic. Magdalena Dulcey

Coordinadora Académica

Coordinadora Académica

Correo:

magdalena.dulcey@unitec.edu.

hn

Correo:
magdalena.dulcey@unitec.edu.hn

Disefio y Desarrollo Web

Lic. Josué Moltalvan

Lic. Josué Moltalvan

Coordinador Nacional

Coordinador Nacional

Correo:
josue.montalvan@unitec.edu.h
n

Correo:
josue.montalvan@unitec.edu.hn

Instalaciéon de Redes

Lic. Josué Moltalvan

Lic. Josué Moltalvan

Coordinador Nacional

Coordinador Nacional

Correo:
josue.montalvan@unitec.edu.h
n

Correo:
josue.montalvan@unitec.edu.hn

Marketing Digital

Lic. Maria Sandoval

Coordinadora
Nacional

Correo:
maria.sandoval@unitec.edu.hn




